
Wójt 

Gminy Ryńsk 

woj. kujawsko-pomorskie 

Wąbrzeźno, dnia 12.07.2022 r. 

WI.ZP.271.8.2022 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

„Wyposażenie świetlicy w Czystochlebiu ”. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 12.07.2022 r. o godz. 9
05

. 

1. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie  wraz  z  cenami ofert  i  okresem   

gwarancji: 

Część I – Dostawa  mebli 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty 

(zł) 

Okres 
gwarancji 

m-cy 

1. 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 

107.202,00 36 

2. 

MATAGO GROUP 
Mateusz Gembicki 
Siekierowice 40B 

56-410 Siekierowice 

63.084,00 60 

3. 
PHU „BMS” SP. J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22 
82-522 Kwidzyn 

75.388,05 36 

4. 
Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 
64.631,90 36 

5. 

MEBELLI  
Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53 
10-173 Olsztyn 

92.822,82 36 

6. 
ATG Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Objazdowa 1 
85-882 Bydgoszcz 

65.907,42 36 

7. 
Paweł Kalita  

ul. Trembeckiego 11a 
35-234 Rzeszów 

49.077,00 36 

8. 
MI-Bud Spółka Cywilna 

ul. 1 Maja 63 
87-200 Wąbrzeźno 

82.232,10 24 

9. 

Zaułek Dizajnu 
Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218E 
40-860 Katowice 

55.948,80 36 

10. 

PH ENERGIA S.C. 
P.Wielgo H.Widomski 
ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

53.702,70 36 



11. 
AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 

55.855,00 36 

12. 
LUKRUM Kamil Bielecki 

ul. Mieszka I 6a 
82-500 Kwidzyn 

90.585,00 36 

13. 
Drzewiarz – Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

56.628,48 36 

 

Część II – Dostawa sprzętu AGD i RTV 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty 

(zł) 

Okres 
gwarancji 

m-cy 

1. 

MATAGO GROUP 
Mateusz Gembicki 
Siekierowice 40B 

56-410 Siekierowice 

81.124,65 60 

2. 
PHU „BMS” SP. J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22 
82-522 Kwidzyn 

72.423,63 36 

3. 
Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 
90.894,54 36 

4. 
Tesora Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko-Biała 

111.880,00 36 

5. 
Swisspol LTD Sp. z o.o. 

ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 

122.886,57 36 

6. 

Zaułek Dizajnu 
Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218E 
40-860 Katowice 

101.893,20 36 

7. 

PH ENERGIA S.C. 
P.Wielgo H.Widomski 
ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

103.092,70 36 

8. 
AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 

87.985,00 36 

9. 
LUKRUM Kamil Bielecki 

ul. Mieszka I 6a 
82-500 Kwidzyn 

102.705,00 36 

10. 
Drzewiarz – Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

107.533,98 24 

11. 
Unigastro sp. z o.o. 

Międzyleska 6c 
50-514 Wrocław 

90.171,30 36 

 
 
  



Część III – Dostawa sprzętu i urządzeń sportowych 
 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty 

(zł) 

Okres 
gwarancji 

m-cy 

1. 

Grupa Złockie 
Piotr Natonek 

Złockie 48 
33-370 Złockie 

28.814,00 24 

2. 

MATAGO GROUP 
Mateusz Gembicki 
Siekierowice 40B 

56-410 Siekierowice 

36.777,00 60 

3. 
PHU „BMS” SP. J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22 
82-522 Kwidzyn 

42.041,40 36 

4. 

Biuro Inżynieryjne MARTEX  
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

48.573.93 36 

5. 
Tesora Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko-Biała 

40.450,00 36 

6. 
Paweł Kalita  

ul. Trembeckiego 11a 
35-234 Rzeszów 

26.322,00 36 

7. 

Zaułek Dizajnu 
Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218E 
40-860 Katowice 

34.194,00 36 

8. 

PH ENERGIA S.C. 
P.Wielgo H.Widomski 
ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

37.217,36 36 

9. 
COLOSEO Justyna Kotlewska 

Al. Jana Pawła II 35 
83-200 Starogard Gdański 

51.684,60 36 

10. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Onbest 
Janina Forkiewicz 

Plac Szkolny Dwór 26/3 
21-500 Biała Podlaska 

49.839,00 36 

11. 
AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 

27.665,00 36 

12. 
LUKRUM Kamil Bielecki 

ul. Mieszka I 6a 
82-500 Kwidzyn 

41.820,00 36 

13. 
Drzewiarz – Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

43.922,07 24 

 
  



Część IV – Dostawa i montaż klimatyzacji 

 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena brutto 
złożonej oferty 

(zł) 

Okres 
gwarancji 

m-cy 

1. 

MATAGO GROUP 
Mateusz Gembicki 
Siekierowice 40B 

56-410 Siekierowice 

28.290,00 60 

2. 
PHU „BMS” SP. J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22 
82-522 Kwidzyn 

55.350,00 36 

3. 

PH ENERGIA S.C. 
P.Wielgo H.Widomski 
ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

36.800,00 36 

4. 
Greentech Krzysztof Zieliński 

Osieczek 208 
87-222 Książki 

36.260,00 60 

5. 
Climato Jakub Lipiński 

ul. Świerkowa 29 
87-200 Wałycz 

34.000,00 60 

6. 
LUKRUM Kamil Bielecki 

ul. Mieszka I 6a 
82-500 Kwidzyn 

43.050,00 36 

7. 
Drzewiarz – Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

32.450,00 24 

 
2. Termin wykonania zamówienia określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

70 dni od podpisania umowy. 
 

3.  Warunki płatności określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia – projekcie umowy. 
 
 
 

Wójt Gminy Ryńsk 

/-/ 

Władysław Łukasik 

 

 

 


